— 1 —

物职教指字〔2018〕6 号

关于召开2018年全国职业院校技能大赛

中职组“现代物流综合作业”

赛项说明会的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），有关单位：

根据教育部关于做好 2018 年全国职业院校技能大赛筹办工

作的有关要求，为进一步提升各地备赛工作的水平和全国决赛的

办赛质量，全国职业院校技能大赛中职组“现代物流综合作业”赛

项执委会（以下简称“赛项执委会”）决定在江苏省淮安市举办

2018 年全国职业院校技能大赛中职组“现代物流综合作业”赛项

说明会。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1．解读竞赛规程及相关事项；

全国物流职业教育教学指导委员会文件

— 2 —

2．竞赛设备功能及操作介绍；

3．技术标准答疑；

4．竞赛场地及准备情况答疑。

二、与会人员

1．各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团、计划单列

市等地区参加本赛项全国决赛的参赛队指导教师（每支参赛队可

选派 1-2 名指导教师参会）；

2．赛项执委会、专家组成员代表；

3．本赛项决赛承办校代表；

4．本赛项合作企业代表。

三、时间、地点

1．会议时间：2018 年 4 月 16 日；

2．会议地点：江苏省淮安中等专业学校（江苏省淮安市经

济技术开发区飞耀路 23 号）艺术实训楼报告厅；

3．会议住宿宾馆：神旺大酒店，地址：淮安市翔宇大道 156

号, 住宿标准：358 元/标双/天；

4．会议报到：报到时间 2018 年 4 月 15 日 9:00—17:00，报

到地点为神旺大酒店一楼大厅。

四、联系方式

1．承办院校联系人

肖 肖 0517-83718281 15950380452

    gswlxmha2018@163.com

— 3 —

2．行指委秘书处大赛联系人

肖 敏 010-68391375 18210406491 微信号：dmwx007

雷潇骏 13520933507 微信号：leixiaojun1

五、其他

1．会议不收取会议费，参会人员交通费、住宿费自理。会

议不安排接站、送站，请参会人员自行前往。

2．请参会人员务必于 2018 年 4 月 13 日前将会议回执以电

子邮件方式，发送至联系邮箱 gswlxmha2018@163.com，以便安

排会务服务。

3．大赛设“2018 中职物流大赛工作群”微信群，请通过行指

委秘书处联系人的微信加入微信群。

附件：1．参会回执

   2．交通指南

全国物流职业教育教学指导委员会

    2018 年 3 月 30 日

全国物流职业教育教学指导委员会    2018年 3月 30日印发

— 4 —

附件１：

参会回执

姓名 单位职务 手机号 邮箱 住宿需求

    单人房：  间

双人房：单住   间，合住   间

备注：请参会人员务必于指定日期将会议回执以电子邮件方式发送至联系邮箱，以便安排会务服务

— 5 —

附件 2：

交通指南

一、淮安汽车南站起点：

线路 1：淮安汽车南站公交站乘坐 35 路，经过 16 站，到达

水渡广场公交站，向南步行 116 米，到达目的地。

路线 2：淮安汽车南站公交站乘坐 1 路，经过 15 站，到达

清中公交站，步行 131 米，转乘 8 路，经过 6 站，到达水渡广场

公交站，向南步行 274 米，到达目的地 。

线路 3：打车约 17 元（约 20 分钟）。

二、淮安汽车北站起点：

线路 1：淮安汽车北站公交站乘坐 107 路，经过 18 站，到

达中级法院南门公交站，向北步行 408 米，到达目的地

线路 2 ：台州商城公交站乘坐游 3 路，经过 16 站，到达水

渡口广场公交站，向南步行 287 米，到达目的地。

线路 3 ：打车约 21 元（约 24 分钟）。

三、淮安火车站起点：

线路 1：淮安火车站公交站乘坐游 3 路，经过 17 站，到达

水渡口广场公交站，向南步行 287 米，到达目的地。

线路 2 ：淮安火车站公交站乘坐 1 路，经过 13 站，到达金

马广场公交站同站换乘 8 路，经过 5 站，到达水渡口广场公交站，

向南步行 287 米，到达目的地。

线路 3 ：打车约 18 元（约 22 分钟）。

— 6 —

四、淮安涟水机场起点：

线路 1：淮安涟水机场公交站乘坐机场大巴，到达中山医院

附近机场大巴临时停靠站，步行 282 米，到达中山医院公交站，

乘坐游 3 路，经过 2 站，到达水渡广场公交站，向南步行 287 米，

到达目的地。

线路 2：打车约 92 元（57 分钟）。